Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2009 года               № 24

Об                     образовании
антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании
Запорожское сельское поселение

С целью решения вопросов обеспечения безопасности населения, повышения антитеррористической защищенности в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Образовать антитеррористическую комиссию в муниципальном образовании  Запорожское сельское поселение (приложение № 1).
2.     Утвердить план работы антитеррористической комиссии в муниципальном образования  Запорожское сельское поселение (приложение № 2).
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Шуткину Л.С.

Глава администрации 					В.В. Лестникова

Исп. Шуткина Л.С,. т./ф 66-319
Разослано: дело - 2, прокуратура— 1, отдел ГО и ЧС — I.

Приложение 1
к постановлению главы
администрации МО Запорожское
сельское поселение № 24 от 23.03.2009 г.

Состав антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании
 Запорожское сельское поселение

Председатель комиссии:
Глава администрации
МО  Запорожское сельское поселение -	Лестникова Валентина Владимировна.

Заместитель председатели комиссии:
Заместитель главы администрации МО
Запорожское сельское поселение  	-	Шуткина Лилия Сергеевна.

Члены комиссии:

Участковый инспектор			-	 Первухин Геннадий Викторович

Главный ветврач ЗАО «ПЗ  Гражданский»  - Гаранин Владимир Семенович

Директор  Запорожского КО		-	 Лебеденко Людмила Анатольевна

Директор Запорожской ОШ  		-	Кожемяко Тамара Васильевна

Начальник производства  ООО «Оазис»  -Легостаева Наталья Николаевна

Приложение 2
к постановлению главы
администрации МО Запорожское
сельское поселение № 24 от 23.03.2009 г.

 													УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации
МО Запорожское сельское поселение
______________ Лестникова В.В.

ПЛАН
РАБОТЫ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
МО Запорожское сельское поселение на 2009 год

	№ п.п.
	Рассматриваемые вопросы
	Срок
исполнения
	Ответственный
	Отметка о
выполнении

	1
	Организаций взаимодействия администрации, органов безопасности и ОВД по обеспечению безопасности в период подготовки и проведения Дня поселка и Дня памяти Высоцкого В.
	Июль- август
	 Шуткина Л.С.
  Легостаев А.П.

	2
	Совместно с ОВД организовать проверки антитеррористической защищенности объектов жизнеобеспечения населения на территории МО Запорожское сельское поселение наиболее уязвимых при совершении диверсионно - террористических актов в период проведения новогодних праздников в ДК, школе, детском саду
	декабрь
	Шуткина Л.С.
  Легостаев А.П.

	3
	Организация и проведение мероприятий по недопущению террористических актов в день знаний 1 сентября и на проведении футбольных матчей на стадионе
	август-сентябрь
	 Шуткина Л.С.
 Легостаев А.П.

	4
	Подготовить и провести учение по организации и проведении мероприятий по недопущению террористического акта при проведении концертов в ДК, совместно с администрацией МО  Запорожское сельское поселение
	В течение года
	 Шуткина Л.С.

	5
	Заседание комиссии на тему «Итоги деятельности антитеррористической комиссии в 2009 году и задачи на 2010 год»
	декабрь
	 Шуткина Л.С.